Paper Programme ECOENER 2024”, que fue incorporado en el Mercado Alternativo de Renta Fija (MARF) el 28 de noviembre de 2024, el 
Consejo de Administración de ENER ha acordado, en su reunión celebrada ayer, incrementar el saldo vivo máximo del Programa en una cifra 
de treinta y cinco millones de euros (EUR 35.000.000 adicionales, de forma que el saldo vivo máximo del Programa ascienda a un total de 
ciento veinticinco millones de euros (EUR 125.000.000). 

. AENA  comunicó a la CNMV que ayer anunció públicamente la propuesta de inversiones del periodo 2027-2031, aprobada por el Consejo 
de Administración de la sociedad, que comprende una inversión total de EUR 12.888 millones, de los cuales EUR 9.991 millones corresponden